
株 主 各 位 

2022 年 11 月 11 日 

 

松江市朝日町 484 番地 19 

株式会社島根銀行 

代表取締役頭取 鈴木 良夫 

 

 

第 173 期中間配当金のお支払い期間についてのお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、中間配当金のお支払いにつきましては、例年、12 月初旬に「中間計算

書類」を発送し、12 月初旬から翌年 1 月初旬を中間配当金のお支払期間といた

しておりますが、本年（第 173 期中間配当金）におきましては、本日付で公表し

ております、 12 月 27 日開催の臨時株主総会における全ての付議議案の承認を

前提とし、12 月 28 日をお支払期間開始日として予定しておりますので、ご了承

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 



 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

島根銀行 人事財務グループ 

担当 飛（とび）℡(0852)24-1242 

 

 

 

  


